

Návrh na plnenie kritéria


Predmet zákazky:

Rekonštrukcia vodovodu DN100 a DN150 Dobrá Voda – 2. etapa

Verejný obstarávateľ:

Trnavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Rekonštrukcia vodovodu DN100 a DN150 Dobrá Voda – 2. etapa	
Cena bez DPH	142 649,71,- EUR
DPH	28 529,94,- EUR
Cena celkom s DPH	171 179,65,- EUR

Názov uchádzača:	Skupina „CS – MIKROVRT“
Sídlo uchádzača:	Strojárskejšká 5487, 917 02 Trnava
IČO:	44101937
Štatutárny zástupca uchádzača, kontaktné údaje:	Ing. Igor Baďura, konateľ
Pečiatka a podpis štatutárneho zástupcu uchádzača:	

- 8. 09. 2022


7 02 Trnava
K202257595

Stavba: Dobrá Voda - Rekonštrukcia vodovodných potrubí
Objekt: Dobrá Voda - Rekonštrukcia vodovodných potrubí
Projektant: PIPS SK s.r.o.

ZHOTOVITEL' : CS, s.r.o., Strojárska 5487, Trnava -MIKROVRT

Dátum: 27.07.2022

P.č.	K/M	Popis	M.j.	Množstvo	J.c.	Cena celkom
Stavebné práce						36 857,00 €
1	K	Montážna jama MJ 6.0 x 2.0m (komunikácia, chodník, zeleň) hĺbky do 2.0m vrátane spätných povrchových úprava	ks	2,000	1 300,00 €	2 600,00 €
2	K	Montážna jama MJ 5.0 x 2.0m (komunikácia, chodník, zeleň) hĺbky do 2.0m vrátane spätných povrchových úprava	ks	4,000	1 280,00 €	5 120,00 €
3	K	Montážna jama MJ atyp 57.4 m2 (komunikácia, chodník, zeleň) hĺbky do 2.0m vrátane spätných povrchových úprava	ks	1,000	4 591,00 €	4 591,00 €
4	K	Montážna jama MJ atyp 16.4 m2 (komunikácia, chodník, zeleň) hĺbky do 2.0m vrátane spätných povrchových úprava	ks	1,000	1 814,00 €	1 814,00 €
5	K	Montážna jama MJ atyp 21.9 m2 (komunikácia, chodník, zeleň) hĺbky do 2.0m vrátane spätných povrchových úprava	ks	1,000	2 152,00 €	2 152,00 €
6	K	Montážna jama pre prepoj prípojok, hydrantov a uzáverov MP 1,5 x 1,5m (komunikácia, chodník, zeleň) hĺbky do 2,0m vrátane spätných povrchových úprava	ks	35,000	520,00 €	18 200,00 €
7	K	Montážna jama pre prepoj prípojok, hydrantov a uzáverov MP 3,8 x 1,5m (komunikácia, chodník, zeleň) hĺbky do 2,0m vrátane spätných povrchových úprava	ks	1,000	980,00 €	980,00 €
8	K	Čerpanie vody z výkopu	dni	56,000	25,00 €	1 400,00 €
Montážne práce						70 182,71 €
9	K	Výrezy na potrubí	ks	45,000	50,60 €	2 277,00 €
10	K	Zváranie potrubia a tvaroviek HDPE d160	m	307,100	5,06 €	1 553,93 €
11	K	Zváranie potrubia a tvaroviek HDPE d110	m	334,650	3,80 €	1 271,67 €
12	K	Montáž hydrantov	ks	4,000	101,20 €	404,80 €
13	K	Prijazd a odjazd techniky	kpl	2,000	368,00 €	736,00 €
14	K	Prípravné práce - osadenie zariadenia pred sanáciou	kpl	1,000	632,50 €	632,50 €
15	K	Berstlining d160	m	213,100	63,25 €	13 478,58 €
16	K	Berstlining d110	m	334,650	50,60 €	16 933,29 €
17	K	Podchod pod vodným tokom technológiou HDD potrubie HDPE d160	m	94,000	110,00 €	10 340,00 €
18	K	Tlaková skúška	úseky	3,000	379,50 €	1 138,50 €
19	K	Hygiena	kpl	3,000	437,00 €	1 311,00 €
20	K	Montáž a demontáž by-passu d90, d110	kpl	1,000	18 170,00 €	18 170,00 €
21	K	Montáž prípojky d32	ks	39,000	48,30 €	1 883,70 €
22	K	Montáž prípojky d63	ks	1,000	51,75 €	51,75 €
Materiál						31 130,00 €
23	M	Potrubie HDPE PE100 RC d160 x 9.5 SDR17, PN10 s PP ochranným plášťom, certifikácia PAS 1075	m	307,100	29,11 €	8 939,68 €

CS, s.r.o.
 Strojárska
 IČO 44101937
 IČ 2440132

24	M	Potrubie HDPE PE100 RC d110 x 6,6 SDR17, PN10 s PP ochranným plášťom, certifikácia PAS 1075	m	334,650	13,97 €	4 675,06 €
25	M	FFR kus DN200/150	ks	1,000	299,00 €	299,00 €
26	M	Lemový nákrúžok + otočná príruha d160/DN150	ks	6,000	35,61 €	213,66 €
27	M	Elektrospojka d160	ks	24,000	14,48 €	347,52 €
28	M	PE T kus redukovaný d160/d90	ks	1,000	85,06 €	85,06 €
29	M	Elektrospojka d90	ks	1,000	7,35 €	7,35 €
30	M	Lemový nákrúžok + otočná príruha d90/DN80	ks	2,000	17,90 €	35,80 €
31	M	Uzáver DN80	ks	4,000	99,02 €	396,08 €
32	M	Zemná súprava	ks	4,000	35,13 €	140,52 €
33	M	Poklop	ks	4,000	26,59 €	106,36 €
34	M	N kus DN80	ks	4,000	60,69 €	242,76 €
35	M	FF kus DN80/400	ks	4,000	66,99 €	267,96 €
36	M	Hydrant podzemný DN80/1000	ks	4,000	284,63 €	1 138,52 €
37	M	Poklop hydrantový	ks	4,000	71,88 €	287,52 €
38	M	Uzáver DN150	ks	8,000	206,04 €	1 648,32 €
39	M	Zemná súprava	ks	8,000	46,00 €	368,00 €
40	M	Poklop	ks	8,000	26,59 €	212,72 €
41	M	Tkus DN150/100	ks	2,000	137,99 €	275,98 €
42	M	Uzáver DN100	ks	2,000	125,36 €	250,72 €
43	M	Zemná súprava	ks	2,000	40,25 €	80,50 €
44	M	Poklop	ks	2,000	26,59 €	53,18 €
45	M	E megaflex DN100 s istením proti posunu	ks	3,000	194,06 €	582,18 €
46	M	PE oblúk d160/11° s dlhými ramenami	ks	2,000	83,38 €	166,76 €
47	M	Tkus DN150/80	ks	2,000	117,16 €	234,32 €
48	M	TT kus DN150/150	ks	1,000	206,61 €	206,61 €
49	M	FFR kus DN150/100	ks	2,000	71,03 €	142,06 €
50	M	Lemový nákrúžok + otočná príruha d110/DN100	ks	1,000	22,71 €	22,71 €
51	M	Elektrospojka d110	ks	9,000	8,01 €	72,09 €
52	M	PE oblúk d110/30° s dlhými ramenami	ks	1,000	56,77 €	56,77 €
53	M	PE oblúk d110/11° s dlhými ramenami	ks	1,000	56,77 €	56,77 €
54	M	Elektrotvarovkové redukcia d110/d90	ks	1,000	18,89 €	18,89 €
55	M	PE oblúk d160/30° s dlhými ramenami	ks	1,000	81,05 €	81,05 €
56	M	PE oblúk d160/45° s dlhými ramenami	ks	2,000	81,05 €	162,10 €
57	M	E megaflex DN150 s istením proti posunu	ks	1,000	244,36 €	244,36 €
58	M	PE oblúk d110/45° s dlhými ramenami	ks	1,000	56,77 €	56,77 €
59	M	Spojovací a tesniaci materiál	kpl	1,000	690,00 €	690,00 €
60	M	Vodič 10	m	641,000	0,93 €	596,13 €
61	M	Fólia	m	105,000	0,13 €	13,65 €
62	M	Potrubie HDPE PE100 d63 x 3,8 SDR17, PN10, certifikácia PAS 1075	m	3,320	4,03 €	13,38 €
63	M	Potrubie HDPE PE100 d32 x 1,9 SDR17, PN10, certifikácia PAS 1075	m	22,880	1,51 €	34,55 €
64	M	PE sedlová odbočka d160/32 s ventilom	ks	15,000	139,44 €	2 091,60 €
65	M	Zemná súprava ventilová	ks	15,000	44,56 €	668,40 €
66	M	Poklop ventilový	ks	15,000	12,65 €	189,75 €
67	M	Elektrospojka d32	ks	15,000	2,36 €	35,40 €
68	M	Mechanická spojka d32/DN25	ks	15,000	2,16 €	32,40 €
69	M	PE sedlová odbočka d110/32 s ventilom	ks	24,000	115,33 €	2 767,92 €
70	M	Zemná súprava ventilová	ks	24,000	44,56 €	1 069,44 €
71	M	Poklop ventilový	ks	24,000	12,65 €	303,60 €
72	M	Elektrospojka d32	ks	24,000	2,36 €	56,64 €
73	M	Mechanická spojka d32/DN25	ks	24,000	2,16 €	51,84 €
74	M	PE sedlová odbočka d110/63 s ventilom	ks	1,000	122,19 €	122,19 €
75	M	Zemná súprava ventilová	ks	1,000	44,56 €	44,56 €
76	M	Poklop ventilový	ks	1,000	12,65 €	12,65 €
77	M	Elektrospojka d63	ks	1,000	4,01 €	4,01 €

78	M	Mechanická spojka d63/DN50	ks	1,000	6,18 €	6,18 €
79	M	Materiál pre by-pass d90, d110	kpl	1,000	150,00 €	150,00 €

Iné náklady zhotoviteľa **4 480,00 €**

80	K	PD skutočného vyhotovenia	kpl	1,000	350,00 €	350,00 €
81	K	Geodetické práce	kpl	1,000	880,00 €	880,00 €
82	K	Projekt organizácie dopravy	kpl	1,000	750,00 €	750,00 €
83	K	Dočasné dopravné značenie	kpl	1,000	1 200,00 €	1 200,00 €
84	K	Vytýčenie IS	kpl	1,000	900,00 €	900,00 €
85	K	Vybavenie rozkopávkového povolenia	kpl	1,000	400,00 €	400,00 €

Cena celkom bez DPH **142 649,71 €**

DPH 20% 28 529,94 €

Cena celkom vrátane DPH **171 179,65 €**